Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 225/2023

O Município de Conquista D’Oeste, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que a TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO DE GEOMEMBRANA EM ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO
(ETE), teve como vencedora a empresa MARCIO SOUZA FARIA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº
20.151.574/0001-03,  a qual apresentou proposta consignando o valor total de R$ 99.894,02 (noventa e nove mil oitocentos
e noventa e quatro reais e dois centavos).

Conquista D’Oeste, 20 de abril de 2023.

Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c9816dde

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:07:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial